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RW/951/2022/3554/7124/13

Lot 13

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Martelage 2021. L?AF P. Corbeel est en service les
journées du lundi et mardi et le mercredi matin. Pour le restant de la semaine, il convient de s?adresser a son intérimaire,
I?AF G. Dewasmes (0473/94 33 75).

Nombre d'arbres total 667 | -
Volume grumes 506,535 m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 506,535 m?
Cube moyen 759 | dm?
Circonférence moyenne 96,049 | cm
Surface de coupe 15,117 ha
Contact MARLIN Loup, 047986 5511 @ -
Triage Triage De Chanly = -
Propriétaire Wellin Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS D'AUMONT -cpe 7 @ -
Vente Vente du Cantonnement de Libin | -

Mardi 25 octobre 2022 a 14:00
Salle St-Remacle a Haut-Fays

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479 86 55 11
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7124
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-st-remacle-a-haut-fays

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

12

16

18

13

Vol.(m3)

0,500

1,380

12,700

59,700

105,700

39,200

17,800

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,660
31
7,450
86
89
62,770
52
27
6
54,670
1
1
2,240

Pin Sylvestre
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,250
11
11
8,360
26
25
13
46,050

10

23,220

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,965

0,215

2,180



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

13

18

17

11

10

Vol.(m3)

3,310

3,146

13,477

20,385

10,257

Chéne
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,060
5
2

0,800
7

1,400
6
4

4,080
2

1,600

Feuillus Divers
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2

0,500
3

0,600
1
1

0,840
1

1,250

Houppiers/Taillis



